contados a partir de la suscripción del contrato, previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y 
ejecución del mismo. Sin exceder el 31 de diciembre de 2022. 

2.6. VALOR DEL CONTRATO 

Para efectos fiscales y legales el valor del contrato será hasta la suma de MIL SESENTA Y CUATRO 
MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.064.500.000) incluido IVA, FEE por gastos de gestión 

y demás impuestos que hubiera lugar. 

Se debe tener en cuenta que sobre el presupuesto asignado se harán las retenciones de ley correspondientes. 
El pago (descuento) de estos impuestos es considerado un costo indirecto del proyecto, por lo cual NO puede